
PORTARIA Nº 006, DE 03 DE JANEIRO DE 2013

REVOGA  INTEGRALMENTE  A  PORTARIA  Nº
008/2008 QUE: “DISPÕE SOBRE A MUDANÇA DE
SETOR  DA  SERVIDORA  PÚBLICA  QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE  MINAS,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI, do
artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

  
 RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  integralmente  a  Portaria  Nº  008/2008  que:
“Dispõe sobre a mudança de setor da Servidora Pública que menciona e dá outras
providências”.

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

                                  União de Minas, Estado de Minas Gerais, 03 de janeiro de 2013.

Antonio Guilherme Nunes
Prefeito 

ACPJ/rmsf

  Publicada, em___/___/____, por  afixação
no quadro de avisos da Prefeitura e           
Câmara Municipal, nos termos Art. 97 da 
LOM.


	Antonio Guilherme Nunes
	Prefeito


